
sexta-feira, 13 de dezembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2024 
DISPENSA Nº 072/2024 

 
 
Contrato Nº 162/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América 
Dourada/BA. Contratado: YNDIRA GONZAGA SOARES - CNPJ: 
58.237.735/0001-13, Valor Global: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO 
DE VIDROS COM INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS, UNIDADES DE SAÚDE E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE 
AMÉRICA DOURADA - BAHIA. Assinatura. 12/12/2024. Vigência: 30/06/2025. 
Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FB9B68C3C643CAC72022E7C45F86DC0


		2024-12-13T11:38:34-0300




